Протокол № 2
ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա кодированная процедура
оценщик комиссия открытие сессии
город Ереван                                                                                                        —— ——————2025
В мероприятии приняли участие:
Председатель комитета: А. Симонян (ЗАЗОР)
Члены Комиссии : Е. Бадалян, Н. Аветян, С. Абазян и С. Алексанян.
Секретарь: А. Саргсян.
Что касается открытия приема заявок
__________________________________________________________________________________________
Строительные работы на плотине для нужд Водного комитета. Закупка работ по капитальному ремонту водозаборного бассейна водозаборного сооружения водонасосной станции «Джрашен» в населенном пункте Спитак Лорийской области Республики Армения объемом 3000 кубических метров и капитальному ремонту водозаборного бассейна водозаборного сооружения водонасосной станции «Аруч», расположенного на участке НК369+30 канала Арзни-Шамирам 2-й очереди, объемом 10 000 кубических метров. Приём заявок по процедуре с кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա был открыт в электронном виде на сайте www.armeps.am 26 ноября 2025 года в 16:00 /опубликовано 27.10.2025/.
В приглашение внесены изменения.
Никаких изменений в приглашении к участию в процедуре с кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա внесено не было.
ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա кодированная процедура
относительно полученных запросов и предоставленных разъяснений.
__________________________________________________________________________________________
ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա Вопросов относительно процедуры приобретения кода не поступало .
[bookmark: _Hlk216179822]ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա -A является (являются) заявкой на участие в процедуре с кодом
Представлено следующими участниками.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Имя участника
	адрес,
номер телефона
	Адрес электронной почты

	ООО «Салют КО»
	Ереван , проспект Азатутян, 27, бизнес-центр «Эраз», офис 602, тел . 044080804
	saluteco@mail.ru

	ООО «ШИНАРВЕСТ»
	
Армения, Ереван, Арабкир, улица Сосей, Ш 1, корпус 61, 0019 
Тел .: 033820707
	
shinarvest@gmail.com

	ООО «Артезия»
	
Армения, Армавир, село Артимет,
Тел .: +374 91 42 04 43
	
art.artezia@mail.ru



	ООО «EDEM GROUP»
	Район Арагацотн, деревня Нор Йедесия, 2-я улица , дом 18, тел . +37498956593
	edemgroupllc@gmail.com 

	ОАО «Егвардшин»
	РА, г. Ереван , Грачья Кочара 14, тел . 093424683
	egvardshin@mail.ru 

	ОАО «ШМШ-23»
	РА, Вайк , 3801, В. Амбарцумяна 9,
Тел .: +37493431304
	shmsh-23@rambler.ru , shmsh23@gmail.com 


Предложение цены участника(ов) торгов
_________________________________________________________________________________                                                                                              
армянский драм
	[bookmark: _Hlk198309419]H/N
	Имя участника
	Ценить

	НДС

	Общая цена

	Размер 1  
Цена покупки –   39,716,860 AMD ( включая НДС )
СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ИЗ КАМНЯ - Капитальный ремонт водозаборного сооружения объемом 3 тысячи кубических метров на насосной станции «Джрашен» в поселке Спитак Лорийской области Республики Армения.

	
	
	
	
	

	Размер 2  
Цена покупки – 214,969,190 AMD (включая НДС)
СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ КЛАПАНОВ - Масштабные ремонтные работы водозаборного бассейна объемом 10 тысяч кубических метров, являющегося водозаборным бассейном насосной станции Арух, расположенного на участке канала Арзни-Шамирам 2-й очереди, участок НК369+30.

	1
	ООО «EDEM GROUP»
	118 300 000
	23 660 000
	141,960,000

	2
	ОАО «ШМШ-23»
	124 000 000
	24,800,000
	148,800,000

	3
	ООО «ШИНАРВЕСТ»
	130,000,000
	26 000 000
	156 000 000

	4
	ООО «Артезия»
	141,500,000
	28 300 000
	169 800 000

	5
	ООО «Салют КО»
	158 250 000
	31,650,000
	189 900 000

	6
	ОАО «Егвардшин»
	176 700 000
	35 340 000
	212 040 000


Наличие документов, требуемых приглашением, в каждой открытой заявке, поданной участником (участниками), и их соответствие требованиям приглашения.
___________________________________________________________________________________________
Исследование комиссии
[bookmark: _Hlk199779505][bookmark: _Hlk216261474]процедуры с кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա после изучения документов, представленных участниками, было зафиксировано следующее:
[bookmark: _Hlk216261509]Для участия в процедуре, установленной ООО «ШИНАРВЕСТ». Информация в заявлении ( согласно Приложению № 1 ) со ссылкой на веб-сайт, содержащий информацию о бенефициарных владельцах , по результатам исследования, не соответствует данным Государственного реестра юридических лиц Министерства юстиции Республики Армения. Необходимо исправить ссылку на веб-сайт, содержащий информацию о бенефициарных владельцах .
Решение комиссии
___________________________________________________________________________________________
По результатам рассмотрения документов, представленных участниками процедуры под кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա, оценочная комиссия приняла решение:
1. Раздел 1 процессуального кодекса ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/9-Ա, статья 37 Закона Статья 3) (не) один приложение нет представлено . ) согласно комитету объявлять не выполнено. 
[bookmark: _Hlk203466630]2. Приняв пункты 8–9 приглашения , 10–12–2025 …​ комитет один работающий в день приостанавливает является сессия и предлагает компании "SHINARVEST" LLC до приостановка крайний срок Конец, а именно: 11 ․ 12 ․ 2025 ․ исправить несоответствие .
Утверждение даты, времени и места следующего заседания Комиссии
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Следующее заседание оценочной комиссии приглашать в соответствии с необходимость (открытие приема заявок состоялось 26.11.2025 в 16:00 через систему Armeps) , которая место будет иметь В административном здании Комитета по водным ресурсам, адрес: Ереван, Вардананц 13а, комната 400.
Решение было принято: 3 голоса «за», 0 голосов «против».
Оценочная комиссия:
	Президент
	
	А. Симонян

	члены
	
	С. Абазян 

	
	
	С. Алексанян

	Секретарь
	
	А. Саргсян



